
Režimy Jízda a Relax – v režimu Relax 
(při nabíjení nebo odpočinku) se sedadla 
posunou do polohy, při které mohou 
cestující relaxovat, a centrální obrazovka 
se otočí do vodorovné polohy

Velká centrální 
obrazovka

Unikátní design volantu  
s novým slovním nápisem 

ŠKODA a velkými 
otočnými ovladači

Integrovaná dětská autosedačka 
je umístěna ve středové konzole 

před druhou řadou sedadel
Držák chytrého telefonu  

s magnetickým povrchem 
na zadní straně opěradel 

předních sedadel

Snadné 
nastupování 
do třetí řady 
sedadel

Výplně dveří  
s interaktivními 
prvky

Ovladače dvouzónové 
klimatizace Climatronic 

s haptickou odezvou, 
umístěné na přední straně 

středové konzoly

ZDROJ: ŠKODA AUTO

INTERIÉR STUDIE VISION 7S

EXPLORE MORE
ŠKODA


